
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

67119462376

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,740,000.00 บาท

1,786,654.16 บาท

0223558000313 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปณิตา การโยธา 1,555,500.00
ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเหล่า หมู่ที่ 4 ขององค์การบริหารส่วนตำบล

เมืองก๋าย
1

0503529001487 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทย บีเวอร์ คอนสตรัคชั่น 1,600,000.00

0503563005147 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีวีดี คอนสตรัคชั่น 1,616,000.00

0505550003576 บริษัท ฟ้าเพชรภู จำกัด 1,697,321.45

0513565000444
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามวิศวกรรม แอนด์ ดีเวลลอป

เม้นท์
1,693,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0223558000313 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปณิตา การโยธา 680322003244 1/2568 05/03/2568 1,555,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039306308

ซื้อวัสดุสำนักงานจำนวน 32 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,700.00 บาท

40,700.00 บาท

0503560000853 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีอาร์ สปอร์ต กรุ๊ป 40,700.00วัสดุสำนักงานจำนวน 32 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503560000853
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีอาร์ สปอร์ต

กรุ๊ป
680314374103 65/2568 13/03/2568 40,700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039321735

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ (สำนักปลัด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

26,850.00 บาท

26,850.00 บาท

157990013XXXX ออโต้เซ็ท คอมพิวเตอร์ 26,850.00วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 9 รายการ (หมึกพิมพ์ printer)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 157990013XXXX ออโต้เซ็ท คอมพิวเตอร์ 680314374612 66/2568 14/03/2568 26,850.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039380486

ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,650.00 บาท

10,650.00 บาท

150990096XXXX ร้านเพิ่มพูนปศุสัตว์ 10,650.00จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าพร้อมอุปกรณ์การฉีด (บรรจุ ๑ มล./โด๊ส)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 150990096XXXX ร้านเพิ่มพูนปศุสัตว์ 680314375028 67/2568 14/03/2568 10,650.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039386647

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,464.00 บาท

5,464.00 บาท

0503540001650 แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง 5,464.00วัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503540001650 แม่มาลัย ต.วัสดุก่อสร้าง 680314405471 68/2568 17/03/2568 5,464.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039395173

ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,915.00 บาท

11,915.00 บาท

050356400XXXX ห้างหุ้นส่วนจำกัด กนกพล การไฟฟ้า 11,915.00วัสดุไฟฟ้า จำนวน 13 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 050356400XXXX ห้างหุ้นส่วนจำกัด กนกพล การไฟฟ้า 680314407287 69/2568 17/03/2568 11,915.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039409208

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 21 รายการ (กองคลัง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,182.00 บาท

13,182.00 บาท

0503560000853 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีอาร์ สปอร์ต กรุ๊ป 13,182.00วัสดุสำนักงาน จำนวน 21 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503560000853
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีซีอาร์ สปอร์ต

กรุ๊ป
680314408930 70/2568 20/03/2568 13,182.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039430608

จ้างเหมาทำแนวกันไฟ หมู่ที่ 3 บ้านออบ ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,000.00 บาท

20,000.00 บาท

350060060XXXX นางลำเนา ไชยเลิศ 20,000.00

จ้างเหมาทำแนวกันไฟป่า เขตหมู่ ๓ บ้านออบ (๔ หย่อมบ้าน ได้แก่ ห้วยตองกาย ป๋าง

ลัน บ้านออบ และปงตอง) ขนาดความกว้างไม่น้อย ๘.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า

๓,๘๔๖.๐๐ เมตร

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 350060060XXXX นางลำเนา ไชยเลิศ 680314455178 71/2568 20/03/2568 20,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039472092

จ้างเหมาทำแนวกันไฟ หมู่ที่ 4 บ้านเหล่า ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

38,000.00 บาท

38,000.00 บาท

350060060XXXX นายสุรทรศักดิ์ สจิโน 38,000.00

จ้างเหมาทำแนวกันไฟป่า เขตหมู่ ๔ บ้านเหล่า (๓ หย่อมบ้าน ได้แก่ ห้วยน้ำเย็น บ้าน

เหล่า ฮ่อมเฮี้ยและป๋างใน) ขนาดความกว้างไม่น้อย ๘.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า

๗,๓๐๗.๐๐ เมตร

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 350060060XXXX นายสุรทรศักดิ์ สจิโน 680314456787 72/2568 20/03/2568 38,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039472847

จ้างเหมาทำแนวกันไฟ บ้านก๋ายน้อย หมู่ที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

25,000.00 บาท

25,000.00 บาท

250060001XXXX นายกฤชฎาภรณ์ คำกล้า 25,000.00

จ้างเหมาทำแนวกันไฟป่า เขตหมู่ ๑ บ้านก๋ายน้อย (3 หย่อมบ้าน คือ บ้านกิ่วบัวฮา,

บ้านก๋ายน้อยเดิม,บ้านใหม่) ขนาดความกว้างไม่น้อย ๘.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า

๔,๘๐๘ เมตร

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 250060001XXXX นายกฤชฎาภรณ์ คำกล้า 680314457337 73/2568 20/03/2568 25,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039494866

จ้างเหมาทำแนวกันไฟ บ้านเมืองก๋าย หมู่ที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

20,000.00 บาท

20,000.00 บาท

350060047XXXX นายอนงค์  อุ่นเรือน 20,000.00
จ้างเหมาทำแนวกันไฟป่า เขตหมู่ ๒ บ้านเมืองก๋าย (๔ หย่อมบ้าน ได้แก่ ผาแตก สาม

สบ ก๋ายโก้ง และเมืองก๋าย)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 350060047XXXX นายอนงค์  อุ่นเรือน 680314516810 74/2568 20/03/2568 20,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองก๋าย

68039501325

จ้างเหมาทำแนวกันไฟ บ้านม่อนเงาะ หมู่ที่ 5 ประจำปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

24,000.00 บาท

24,000.00 บาท

150060007XXXX นายเลิศ  ไสยะ 24,000.00
จ้างเหมาทำแนวกันไฟป่า เขตหมู่ ๕ บ้านม่อนเงาะ ขนาดความกว้างไม่น้อย ๘.๐๐

เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔,๖๑๕.๐๐ เมตร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 150060007XXXX นายเลิศ  ไสยะ 680314517443 75/2568 20/03/2568 24,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


